

## PORTARIA N.º 001/2016

O Sr. JOSÉ CLÁUDIO DE

ALMEIDA, Presidente da Câmara Municipal de Paraíba do Sul, no uso de suas atribuições legais e com base no item XIII do art. 39 do Regimento Interno,

## RESOLVE:

CONSTITUIR, a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Paraíba do Sul, composta pelos funcionários(as) LUIS RAMOS BASTOS, VAGNER CORREA DE ABREU, e RENATA NASCIMENTO SILVA para membros da Comissão Permanente de Licitação, sob a presidência do primeiro, para proceder aos trabalhos quando convocados, para as modalidades: (a) concorrência; (b) tomada de preço; (c) convites; (d) concurso; (e) leilão; de interesse da Câmara Municipal, obedecendo todas as normas estabelecidas constantes da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Paraíba do Sul, 04 de janeiro de 2016.

JOSÉ CLAUDIO DE ALMEIDA Presidente

Jornal: Entire-Plos Edicão: 7 409